






Publicação oicialQuarta-feira | 26 de Junho de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3174

9A
 

Município de Pinhão 
   Estado do Paraná 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 150/2019 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINHÃO – PR. 

CONTRATADO: a empresa NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA. 

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS 

ALIMENTARES PARA APLICAÇÃO EM TERAPIA DE NUTRIÇÃO ENTERAL E 

FÓRMULAS INFANTIS – ITENS DESRTOS NO PREGÃO 001/2019, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, de 

conformidade com as especificações constantes do edital objeto e quantidade 

estimada, partes integrantes deste instrumento, independente de sua transcrição. 

VALOR: Valor global de R$ 13.150,00 (treze  mil, cento e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir de 19 de junho 

de 2019 até 18 de junho de 2020. 

Data: 19/06/2019. 

 

 

 

 
 

 

Concessão de Diária n.º 125/2019 -  

SÚMULA: Concede diária(s) à 
Servidor Municipal e dá outras 
providências: 

                           O Secretário Municipal de Saúde de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, e, com base na Lei Municipal 2.012/2018 de 02/04/2018, resolve e concede: 

    

                           Art. 1º - Ficam Concedidas Diárias aos Servidores Municipais, conforme especificado 

abaixo: 

 
NOME: MICHELE DA CRUZ MOREIRA 
DATA INICIO: 09 DE JULHO  DE 2019 
DATA FIM: 11 DE JULHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 02 DIÁRIAS 
VALOR UNITARIO: R$150,00 
VALOR TOTAL: R$300,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: FLORIANÓPOLIS/SC 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 4205407 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 99 
OBJETIVO DA VIAGEM: CURSO DE CAPACITAÇÃO 
DATA INICIO: 11 DE JULHO  DE 2019 
DATA FIM: 11 DE JULHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 01 DIÁRIA 
VALOR UNITARIO: R$75,00 
VALOR TOTAL: R$75,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: FLORIANÓPOLIS/SC 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 4205407 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 99 
OBJETIVO DA VIAGEM: CURSO DE CAPACITAÇÃO 
 
NOME: NEI LIMA DE OLIVEIRA 
DATA INICIO: 22 DE JUNHO DE 2019 
DATA FIM: 22 DE JUNHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 01 DIÁRIA 
VALOR UNITARIO: R$150,00 
VALOR TOTAL: R$150,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: CAMPO LARGO/PR 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 04204 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 03 
OBJETIVO DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES 
 
NOME: ILDO IWASENKO 
DATA INICIO: 25 DE JUNHO DE 2019 
DATA FIM: 25 DE JUNHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 01 DIÁRIA 
VALOR UNITARIO: R$150,00 
VALOR TOTAL: R$150,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: CURITIBA/PR 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 06902 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 03 
OBJETIVO DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES 
 
NOME: ANTONIO ASSIS REPCZUK 
DATA INICIO: 25 DE JUNHO DE 2019 
DATA FIM: 25 DE JUNHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 01 DIÁRIA 

 

 

 
 
 
VALOR UNITARIO: R$150,00 
VALOR TOTAL: R$150,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: CURITIBA/PR 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 06902 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 03 
OBJETIVO DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES 
 
NOME: NEILOR DE OLIVEIRA 
DATA INICIO: 25 DE JUNHO DE 2019 
DATA FIM: 25 DE JUNHO DE 2019 
N.º DE DIARIAS: 01 DIÁRIA 
VALOR UNITARIO: R$150,00 
VALOR TOTAL: R$150,00 
MUNICIPIO DE DESTINO/UF: CURITIBA/PR 
CÓDIGO DO IBGE DO MUNICIPIO DESTINO: 06902 
TIPOS PADRÃO DE OBJETIVO: 03 
OBJETIVO DA VIAGEM: TRANSPORTE DE PACIENTES 
 
 
 

Pinhão, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

Concessão de Diária n.º 126/2019 - 

SÚMULA: Concede 
diária(s) à Servidor Municipal e 
dá outras providências: 

 

 O Secretário Municipal de Administração de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e, com base na Lei Municipal 2.012/2018 de 02/04/2018,resolve e concede: 

 
Art. 1º - Ficam Concedidas Diárias aos Servidores Municipais, conforme especificado abaixo: 

 
Nome: Isis da Silva Machado 

Data Início: 02 de Julho de 2019 

Data Fim: 02 de  Julho de 2019 

N.º de Diárias: 1 

Valor Unitário: R$ 75,00 

Valor Total: R$ 75,00 

Município Destino/UF: Ponta Grossa/PR 

Código do IBGE do Município destino: 4119905 

Objetivo da Viagem: Regov – PG, Caixa Econômica Federal. 

 

 

 

 

Pinhão, 25 de Junho de 2019. 

 
 

MUNICÍPIO DE PINHÃO  
  ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 030/2019 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEDRISCO, PÓ 
DE PEDRA, AREIA E RACHÃO DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS E IMÓVEIS 
PÚBLICOS E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM CONFORMIDADE COM 
AS ESPECIFICAÇÕES EM EDITAL. 
 
SESSÃO PÚBLICA 
25/06/2019 ÁS 09:00 (NOVE) HORAS 
 
VENCEDOR:  
PEDREIRA SUL BRASIL LTDA 
CNPJ: 04.261.493/0001-74 
 
Valor Total: R$ 417.950,00 (quatrocentos e dezessete 
mil, novecentos e cinquenta reais). 
 

Pinhão, 25 de junho de 2019. 
 
 
 

ODIR ANTONIO GOTARDO 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 

 
 

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010 

 

D E C R E T O  N º . 0 4 1 / 2 0 1 9 .  

De 25 de junho de 2019. 

 

 

 Ementa:  Exonera Agente Polít ico. 

 

 A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

 

 D E C R E T A :  

 

 Art. 1º. Fica por este instrumento Exonerada à pedido a SRª.  

ADRIANA POLEZE DALLASTRA,  portadora da Cédula de Identidade nº 

8.717.499-9 e CPF nº. 054.152.989-75,  do Cargo de Agente Polít ico 

da Função de Secretaria de Educação.  

 

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de  sua 

publicação. 

 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

MARINEZ BALDIN CROTTI  

Prefeita Municipal  

                                                                                                                     
 

                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 069/2019 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto: 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S10. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e 
da(s) proposta(s) prevista para o dia 09 de julho de 2019, às 09h00min. Os interessados, em participar do 
presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no 
endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, 
deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município 
de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 
3656-1002. 
  

Goioxim, 25 de junho de 2019. 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

                                                                                                                     
 

                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 070/2019 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2019 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto: 
AQUISIÇÃO DE MILHO PARA SILAGEM PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PRODUTORES RURAIS. DATA DE 
ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da(s) proposta(s) prevista para o dia 10 de julho de 2019, às 
10h00min. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus 
respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações 
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua 
Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-
mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002. 
  

Goioxim, 25 de junho de 2019. 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

 
 

 

AVISO DE L ICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N º  36/2019 

 

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de sua pregoeira,  

tendo em vista a Leis Federais Nº  10.520/2002, os Decretos Federais Nº 

3.555/2000, Nº 3.784/2000 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº. 8.666/93 

e suas alterações,  torna público que fará realizar  às 09H00MIN DO DIA 10  

DE JULHO DE 2019  na sede da Prefeitura Municipal , situada a Rua 

Cinderela, 379, fone (42) 3636-1185, a licitação REGISTRO  DE  PREÇOS  

PARA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

CERIMONIAIS, COM GERENCIAMENTO E SUPORTE NA LOCUÇÃO E 

APRESENTAÇÃO DE EVENTOS PARA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ,  

conforme especificações do edital.  

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município 

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de 

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de 

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com 

 

Cantagalo, 25 de junho de 2019. 

 

 

ELIANA REOLON BRANDELERO  

Pregoeira 

 



Edição 3174Publicação oicial Quarta-feira | 26 de Junho de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu

10A
CONSÓRCIO MUNICIPAL DA CANTUQUIRIGUAÇU - CMC 

CNPJ 11.011.900/0001-50 
EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa de Licitação n° 02/2019 

 

Objeto: Contratação de Serviços de Divulgação de atos oficiais.  

Contratante: Consorcio Municipal da Cantuquiriguaçu CMC,  Estado do 
Paraná, inscrita no CNPJ n° 11.011.900/0001-50, neste ato representada 
pelo Presidente Sr. Neimar Granoski. 

Contratada: GRAFICA E EDITORA CANTU, inscrita no CNPJ N° 

02.175.166/0001-74, no valor de 17.427,00 (dezessete mil e  quatrocentos e vinte e 

sete reais.) 

Data da assinatura do contrato 14 de junho de 2019. 

Vigência: 12 (doze) meses.  

 

 

CONSÓRCIO MUNICIPAL DA CANTUQUIRIGUAÇU - CMC 
CNPJ 11.011.900/0001-50 

 

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 02/2019 

RATIFICAÇÃO 

O Presidente do Consorcio Municipal da Cantuquiriguaçu CMC, no uso de suas 

atribuições legais e com base nos memorandos, justificativas e parecer jurídico, anexos, 

RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 02/2019, cujo objeto é a ‘’Contratação de 

Serviços de Divulgação de atos oficiais’’  e ADJUDICA o objeto a empresa: GRAFICA 

E EDITORA CANTU, inscrita no CNPJ N° 02.175.166/0001-74,   no valor de 17.427,00 

(dezessete mil, quatrocentos e vinte e sete reais.) 

 

Virmond, Pr, 14 de junho de 2019. 

 

 

 

_____________________________________________ 

NEIMAR GRANOSKI 

Presidente do Consorcio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 

 

 

 

RESUMO DE PORTARIAS  PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 

PORTARIA Nº. 115/2019 - DATA – 06/06/2019 
Fica Concedido Diária ao Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Pinhão-PR, conforme 
especificado abaixo: 
Nome do Beneficiário :  RODRIGO DELLE LIMA   –  CPF- 682.135.149-04 
CARGO – Vereador e Presidente da Câmara 
Números de Diárias:   1 – (uma) sem pernoite 
Valor Unitário da Diária: R$ 150,00   =   Valor Total das Diárias: R$ 150,00 
AFASTAMENTO - Data Início: 07/06/2019   -  Data Fim:   07/06/2019 
Transporte – Veículo Oficial da Câmara  
Município de Destino/UF: CASTRO – PARANÁ. 
Tipo Padrão de Objetivo: Viagem Parlamentar 
Objetivo da Viagem: Participar de uma reunião junto ao escritório regional da Deputada 
Federal Aline Sleutjes para tratar de assuntos de interesse do Município de Pinhão. 
 

PORTARIA Nº. 116/2019=DATA – 06/06/2019 
Fica Concedido Diária a Assessora de Vereança da Câmara Municipal de Pinhão-PR, conforme 
especificado abaixo: 
Nome da Beneficiária:JOSIANE TEREZINHA CORRÊA–CPF-091.643.509-16 
CARGO – Assessora de Vereança do Vereador  Rodrigo Delle Lima  
Números de Diárias:   1 – (uma) sem pernoite 
Valor Unitário da Diária: R$ 150,00   =   Valor Total das Diárias: R$ 150,00 
AFASTAMENTO - Data Início: 07/06/2019   -  Data Fim:   07/06/2019 
Transporte – Veículo Oficial da Câmara  
Município de Destino/UF: CASTRO – PARANÁ. 
Tipo Padrão de Objetivo: Assessoramento ao Vereador 
Objetivo da Viagem: Estarei assessorando o Presidente da Câmara quando irá participar de 
uma reunião junto ao escritório regional da Deputada Federal Aline Sleutjes para tratar de 
assuntos de interesse do Município de Pinhão. 
 
 

RODRIGO DELLE LIMA 
Presidente da Câmara  
 GESTÃO-2019/2020 

         CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 

 

RESUMO DE PORTARIAS  PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
PORTARIA Nº. 122/2019 -DATA – 24/06/2019 
Fica Concedido Diária a Vereadora da Câmara Municipal de Pinhão-PR, conforme especificado abaixo: 
Nome Beneficiário: LUZYANNA ROCHA TAVARES  –  CPF- 047.466.619-01 
CARGO –  Vereadora  = Números de Diárias: 2 – (duas) com pernoite  
Valor Unitário da Diária: R$ 300,00   =   Valor Total das Diárias: R$ 600,00 
AFASTAMENTO - Data Início: 26/06/2019   -  Data Fim:   28/06/2019 
Transporte – Veiculo Oficial da Câmara. = Município de Destino/UF: CURITIBA – PARANÁ. 
Tipo Padrão de Objetivo:  Participação em Curso. 
Objetivo da Viagem: Participar do Curso com o Tema “REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DE AREAS PUBLICAS 
E PRIVADAS”. 
 
PORTARIA Nº. 123/2019 = DATA – 24/06/2019 
Fica Concedido Diária a Assessora de Vereança da Câmara Municipal de Pinhão-PR, conforme especificado 
abaixo: 
Nome da Beneficiária: DIANNA BARBIERI MIOTTO  – CPF-104.640.589-61 
CARGO–Assessora de Vereança da Vereadora Luzyanna R.Tavares   
Números de Diárias:   2 – (duas) com pernoite 
Valor Unitário da Diária: R$ 300,00   =   Valor Total das Diárias: R$ 600,00 
AFASTAMENTO - Data Início: 26/06/2019   -  Data Fim:   28/06/2019 
Transporte – Veículo Oficial da Câmara.  = Município de Destino/UF: CURITIBA – PARANÁ. 
Tipo Padrão de Objetivo: Participação em Curso 
Objetivo da Viagem: Estarei participando do Curso com o Tema “REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DE AREAS 
PUBLICAS E PRIVADAS” 
 
PORTARIA Nº. 124/2019 -DATA – 24/06/2019 
Fica Concedido Diária a Assessor de Vereança da Câmara Municipal de Pinhão-PR, conforme especificado 
abaixo: 
Nome do Beneficiário: VINICIUS D.T. DE OLIVEIRA – CPF- 091.147.829-95 
CARGO – Assessor de Vereança do Vereador Osvaldeci Lima   
Números de Diárias:  2 – (duas) com pernoite  
Valor Unitário da Diária: R$ 300,00   =   Valor Total das Diárias: R$ 600,00 
AFASTAMENTO - Data Início: 26/06/2019   -  Data Fim:   28/06/2019  
Município de Destino/UF:  CURITIBA – PARANÁ. = Transporte  -  Veículo Oficial da Câmara. 
Tipo Padrão de Objetivo:   Participação em Curso. 
Objetivo da Viagem: Estarei participando do Curso com o Tema “REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DE AREAS 
PUBLICAS E PRIVADAS” 
 
PORTARIA Nº. 125/2019 - DATA – 24/06/2019 
Conceder  10-(dez)  dias  de Férias  a Servidora Sra. ADRIANE DE FATIMA MACHADO, ocupante do Cargo de 
Provimento Efetivo de Secretária, lotada junto a Secretaria da Câmara Municipal, no período de 08 de julho de 
2019 à 18 de julho de 2019, correspondente ao período de aquisição de 03 de abril de 2018 à 02 de abril de 
2019. 
O restante dos 20-(vinte) dias de férias que a servidora ficará em haver, será concedida em data oportuna. 
 
 

RODRIGO DELLE LIMA 
Presidente da Câmara  
 GESTÃO-2019/2020 

 
 

 

TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS Nº 02/2019 
 

 

A CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, pessoa jurídica de direito publico, inscrita no CNPJ 

sob o nº 78.119.336/0001-65, com sede na Praça Rui Barbosa, nº 01, centro, nesta cidade de 

Laranjeiras do Sul - Paraná, neste ato representada por seu Presidente CARLOS ALBERTO MACHADO, 

brasileiro, casado, vereador, inscrito no CPF sob o nº 643.468.039-20 e no RG sob o nº 4.549.839-5, 

residente e domiciliado na Rua Sarg. João do Nascimento Lopes, 266 centro Laranjeiras do Sul/Pr CEP: 

85301-440, resolve doar bens móveis para: 

 

 

O MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ 

nº 76.205.970/0001-95, com endereço à Praça Rui Barbosa, 01, Centro, CEP 85301-070, Laranjeiras do 

Sul/PR, doravante denominado DOADOR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JONATAS 

FELIZBERTO DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade nº 39933683 SSP/PR e inscrita no CPF nº 

588.875.719-53,  que reger-se-á pelas cláusulas e condições seguintes: 

 
 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DOS BENS DOADOS 
 
 Serão doados pelo DOADOR ao DONATÁRIO:  
 
 

Item  Num 

Patr. 

Descrição Data 

Aquisição 

Valor  

Original 

Valor 

Depreciação 

Valor 

Liquido 
Conservação/Av

aliação  
01 458 MESA DIRETOR EM 

MDP, COM PE 
METALICO COM 

DETALHE EM 

AMADEIRADO NO 

INTERIOR - 

GAVETEIRO DE MESA 

COM CHAVE, 

COMPOSTO DE 2 

GAVETAS, FIXOS NO 
TAMPO DO CENTRO 

DE TRABALHO. 

19/12/2018 293,25 11,80 281,45 Bem novo em  

perfeito estado de 

uso, sendo doado ao 

Poder Executivo para 

que dê destinação aos  

mesmos. 

01 459 MESA DIRETOR EM 

MDP, COM PE 

METALICO COM 

DETALHE EM 
AMADEIRADO NO 

INTERIOR - 

GAVETEIRO DE MESA 

COM CHAVE, 

COMPOSTO DE 2 

GAVETAS, FIXOS NO 

TAMPO DO CENTRO 

DE TRABALHO. 

19/12/2018 293,25 11,80 281,45 Bem novo em  

perfeito estado de 

uso, sendo doado ao 

Poder Executivo para 

que dê destinação aos  

mesmos. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

